



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 296 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROLF PEDERSEN AS
Forretningsadresse: Smalfjordveien 111
9841 TANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erna Erlandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 412 798	1 096 302
Annen driftsinntekt		350	
Sum inntekter		1 413 148	1 096 302
Kostnader			
Varekostnad		75 765	42 631
Lønnskostnad	5	804 898	659 541
Avskrivning	4	149 030	146 736
Annen driftskostnad	5	250 378	345 039
Sum kostnader		1 280 071	1 193 947
Driftsresultat		133 077	-97 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		710	1 594
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		104 087	86 841
Sum finansinntekter		104 797	88 435
Annen finanskostnad		32	58
Sum finanskostnader		32	58
Netto finans		104 765	88 377
Ordinært resultat før skattekostnad		237 842	-9 268
Ordinært resultat etter skattekostnad		237 842	-9 268
Årsresultat	2	237 842	-9 268
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	2	237 842	-9 268
Sum overføringer og disponeringer		237 842	-9 268



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	905 621	1 003 979
Maskiner og anlegg	4	166 778	194 510
Sum varige driftsmidler		1 072 399	1 198 489
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		518 946	414 859
Sum finansielle anleggsmidler		518 946	414 859
Sum anleggsmidler		1 591 345	1 613 348
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	67 937	204 781
Sum fordringer		67 937	204 781
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4, 6	814 814	336 482
Sum omløpsmidler		882 751	541 263
SUM EIENDELER		2 474 096	2 154 611
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	904 316	666 474
Sum opptjent egenkapital		904 316	666 474
Sum egenkapital		1 004 316	766 474
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 486	56 167
Skyldige offentlige avgifter	6	71 057	65 234
Annen kortsiktig gjeld	3	1 392 237	1 266 736
Sum kortsiktig gjeld		1 469 780	1 388 137
Sum gjeld		1 469 780	1 388 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 474 096	2 154 611



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 482788

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 296 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROLF PEDERSEN AS
Forretningsadresse: Smalfjordveien 111
9841 TANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erna Erlandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 950 296 062
ROLF PEDERSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 412 798	1 096 302
Annen driftsinntekt		350	
Sum inntekter		1 413 148	1 096 302
Kostnader			
Varekostnad		75 765	42 631
Lønnskostnad	5	804 898	659 541
Avskrivning	4	149 030	146 736
Annen driftskostnad	5	250 378	345 039
Sum kostnader		1 280 071	1 193 947
Driftsresultat		133 077	-97 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		710	1 594
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		104 087	86 841
Sum finansinntekter		104 797	88 435
Annen finanskostnad		32	58
Sum finanskostnader		32	58
Netto finans		104 765	88 377
Ordinært resultat før skattekostnad		237 842	-9 268
Ordinært resultat etter skattekostnad		237 842	-9 268
Årsresultat	2	237 842	-9 268
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	2	237 842	-9 268
Sum overføringer og disponeringer		237 842	-9 268



Organisasjonsnr: 950 296 062
ROLF PEDERSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	905 621	1 003 979
Maskiner og anlegg	4	166 778	194 510
Sum varige driftsmidler		1 072 399	1 198 489

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		518 946	414 859
Sum finansielle anleggsmidler		518 946	414 859

Sum anleggsmidler		1 591 345	1 613 348
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	4	67 937	204 781
Sum fordringer		67 937	204 781

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4, 6	814 814	336 482
---	------	---------	---------

Sum omløpsmidler		882 751	541 263
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		2 474 096	2 154 611
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	2	904 316	666 474
Sum opptjent egenkapital		904 316	666 474

Sum egenkapital		1 004 316	766 474
------------------------	--	------------------	----------------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 486	56 167
Skyldige offentlige avgifter	6	71 057	65 234
Annen kortsiktig gjeld	3	1 392 237	1 266 736
Sum kortsiktig gjeld		1 469 780	1 388 137
Sum gjeld		1 469 780	1 388 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 474 096	2 154 611



Organisasjonsnr: 950 296 062
ROLF PEDERSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sverre Pedersen	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	792459.00	647188.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12439.00	12353.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	804898.00	659541.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styreleder/daglig leder	291500.00	5830.00	

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	291500.00	5830.00	



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Rolf Pedersen AS

Org.nr: 950 296 062

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	666 473	766 473
Årsresultat	0	237 842	237 842
Egenkapital 31.12.2020	100 000	904 315	1 004 315

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Ytelse fra aksjonær til selskap kr 1 311 981,- Det er ikke beregnet renter for ytelsen.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sverre Pedersen	100	100 %	100 %

Note 4 - Varige driftsmidler

	Bygg	Inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 967 157	733 719	433 500	3 134 376
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	22 940	22 940
Anskaffelseskost 31.12.	1 967 157	733 719	456 440	3 157 316
Akk.avskrivning 31.12.	-1 061 536	-733 719	-289 662	-2 084 917
Balanseført pr. 31.12.	905 621	0	166 778	1 072 399
Årets avskrivninger	98 358	0	50 672	149 030
Økonomisk levetid	20 år 5%	5 år 20%	5 år 12,5%-20%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Rolf Pedersen AS

Org.nr: 950 296 062

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	792 459	647 188
Pensjonskostnader	12 439	12 353
Sum	<u>804 898</u>	<u>659 541</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styreleder/daglig leder	291 500	5 830	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 6 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	39 819

Note 7 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	237 842	-9 268
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-104 087	-86 841
Endring i midlertidige forskjeller	63 432	43 674
Alminnelig inntekt	197 187	-52 435
Anvendt fremførbart underskudd	-197 187	0
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-52 435</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-143 722	-80 290
Sum	<u>-143 722</u>	<u>-80 290</u>



Rolf Pedersen AS

Org.nr: 950 296 062

Noter til regnskapet for 2020

Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-323 550</u>	<u>-520 737</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-467 272</u>	<u>-601 027</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-102 800	-132 226

I samsvar med GRS for små foretak er utsatt skattefordel ikke balanseført.



Rolf Pedersen AS

Org.nr: 950 296 062

Årsberetning 2020

Rolf Pedersen AS

Adresse: Smalfjord, 9845 TANA

Org.nr: 950 296 062 MVA

Virksomhetens art

Rolf Pedersen AS driver med lagring. Selskapet har forretningslokale i Deatnu Tana.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 1 413 148 kroner som er en oppgang på 28.9 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 2666.27 % til 237 842 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 474 096 kroner, sammenlignet med 2 154 611 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 40.6 % sammenlignet med 35.6 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært minimalt.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og tre menn, mens styret har bestått av en kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Smalfjord, 18. mai 2021

Styret for Rolf Pedersen AS

Idun-Karine Pedersen
styreleder/daglig leder
